兵庫県トラック協会

会員事業者 様

                                 国土交通省 近畿地方整備局

                                       兵庫国道事務所

国道 176 号 名塩道路 交通切替えに伴う通行止めについて（案内）

 日頃は、国土交通行政とりわけ兵庫国道事務所の名塩道路事業について、格段のご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて 12 月 22 日に兵庫国道事務所のホームページで公表しているとおり名塩道路の国道 176 号の新

たに完成した生瀬トンネルへの交通切替えを令和 6 年 2 月 13 日 午前 5 時に行います。

つきましては、交通切替え区間となる兵庫県西宮市名塩木之元から塩瀬町生瀬間を午前 4 時 30 分か

ら 5 時までの間、通行止めを行います。

 大変ご不便をお掛けしますが、ご理解・ご協力を頂けますようよろしくお願いいたします。

記

１．通行止め箇所   ： 兵庫県西宮市名塩木之元から塩瀬町生瀬間

２．通行止め期間     ： 令和 6 年 2 月 13 日（火）午前 4 時 30 分から 5 時（約 30 分程度を予定）

       (天候の影響により、切替え日時を延期する場合があります)

3．問合せ先      ： 兵庫国道事務所 建設監督官 田中 栄介（たなか えいすけ）

TEL  078-334-1600（代表）